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Président – Voorzitter: Jean-Michel Mureau jm.mureau@gmail.com 
Vice-président – Ondervoorzitter: Jacques Denys jacques.denys@scarlet.be 
Secrétaire fédéral – Federale Secretaris: Pascal Noël p.noel.frbtt@outlook.com 
Trésorier – Penningmeester: Frederik Noppe frederiknoppe@vttl.be 
Responsable comptablité – Verantwoordelijke boekhouding: Jacques Denys jacques.denys@scarlet.be 

 
CONSEIL NATIONAL – NATIONALE RAAD 

 
Jean-Michel Mureau: jm.mureau@gmail.com 
Jacques Denys: jacques.denys@scarlet.be 
Claude Junius: claude.junius@skynet.be 
Guy Bertrand: guybertping@gmail.com 
Bernard Van Kerm: bernard.vankerm@skynet.be 
Pascal Noël: p.noel.frbtt@outlook.com 
Roland Delhoux: roland.delhoux@skynet.be 
Daniel Carlier: carlier.d@skynet.be 
Nathalie Alexander: nathalie.alexander@skynet.be 
Dominique Croes: dominique.croes@teledisnet.be 
Luc Meyers: lucmeyers@skynet.be 
Joël Giboux: giboux_joel@hotmail.com 
Marc Gijs: marcgijs@vttl.be 
Werner Van den Broek: wvdb12@telenet.be 
Herman Lemmens: hermanlemmens@vttl.be 
Evert Iserentant: evert.iserentant@telenet.be 
Martin van den Bergh: ttlk.martin@skynet.be 
Paul Willems: paulttwillems@hotmail.com 
Wilfried ‘T Jonck: secretariaat@wvl.vttl.be 
Danny Decupere: danny@decupere.be 
Michèle Messiaen: michele.messiaen@skynet.be 
Michel Mentens: michelmentens@telenet.be 
 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION NATIONAL – NATIONALE RAAD VAN BESTUUR 
 
Jean-Michel Mureau: jm.mureau@gmail.com 
Jacques Denys: jacques.denys@scarlet.be 
Daniel Carlier: carlier.d@skynet.be 
Claude Junius: claude.junius@skynet.be 
Guy Bertrand: guybertping@gmail.com 
Bernard Van Kerm: bernard.vankerm@skynet.be 
Pascal Noël: pascal.noel.cpn@gmail.com 
Marc Gijs: marcgijs@vttl.be 
Herman Lemmens: hermanlemmens@vttl.be 
Paul Willems: paulttwillems@hotmail.com 
Michèle Messiaen: michele.messiaen@skynet.be 
Martin van den Bergh: ttlk.martin@skynet.be 
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COMMISSION SPORTIVE NATIONALE – NATIONALE SPORTCOMMISSIE 

 
Herman Lemmens: hermanlemmens@vttl.be 
Kenny Moreau kenny.moreau@hotmail.com 
Één lid te benoemen 
Philippe Heraly: philippeheraly@hotmail.com 
Bernard Van Kerm: bernard.vankerm@skynet.be 
Pierre Fonck: pierrefonck@hotmail.com 
 
 

COMMISSION ARBITRAGE – ARBITRAGE COMMISSIE 
 
Philip Van Oeckel: philipvanoeckel@skynet.be 
Paul Willems: paulttwillems@hotmail.com 
Isabelle Beumier: bisabelle@hotmail.com 
Pascal Noël: p.noel.frbtt@outlook.com 
 
 

COMMISSION TECHNIQUE – TECHNISCH COMMISSIE 
 
Claude Junius (P/V): claude.junius@skynet.be 
Damien Delobbe: delobbe_damien@hotmail.com 
Yves Douin: yves.douin@live.be 
Marc Closset marcclosset@netcourrier.com 
André Lemaire: andre.lemaire@skynet.be 
Tom Dieussaert: dieussaert.t@skynet.be 
 

COMMISSION EVENEMENTS – EVENEMENTEN COMMISSIE 
 
Claude Junius: claude.junius@skynet.be 
Arlette Junius: claude.junius@skynet.be 
André Lemaire: andre.lemaire@skynet.be 
Chantal Blondiau: andre.lemaire@skynet.be 
 
 

COMMISSION REGLEMENTS – REGLEMENTEN COMMISSIE 
 
Martin van den Bergh: ttlk.martin@skynet.be 
Wilfried ‘T Jonck: secretariaat@wvl.vttl.be 
Guy Bertrand: guybertping@gmail.com 
Pascal Noël: pascal.noel.cpn@gmail.com 
 
 

COMMISSION VETERANS – VETERANEN COMMISSIE 
 
Bruno Oosters: oostersbruno@msn.com 
Nathalie Alexander: nathalie.alexander@skynet.be 
Dominique Croes: dominique.croes@teledisnet.be 
 
 
Francophone / franstalig 
Néerlandophone / nederlandstalig 


